Частному судебному исполнителю исполнительного округа города Алматы КулатаевуБауыржанБатырбековичу
адрес: г. Алматы, _________________
_____________@mail.ru
_____________@arpchsi.kz
8 ______________. 8 ______________
от:_____________________
ИИН № ______________
адрес: г. Алматы, ______________.
тел.: 8 ______________.
email: ______________@mail.ru
Представитель по доверенности:
СаржановГалымжанТурлыбекович
ИИН: 850722301036.
г. Алматы, Медеуский район,050002, пр. ЖибекЖолы, д. 50, офис 202, БЦ Квартал.
info@zakonpravo.kz / www.zakonpravo.kz
+ 7 (708) 578 57 58.

Заявление
В вашем производстве ране имелась исполнительный лист выданный
Военным судом РК о взыскании суммы по указанному исполнительному производству Вами проводились исполнительные действия и внесения должника в Реестр должников по иcполнительному производству в официальный интернет ресурс Министерство Юстиции РК.
Однако все действий после признаны не законными так как _____________________, никого отношения к данному делу не имеет и Вами было прекращено исполнительное производство и сняты все обременения, однако, _____________________, не была исключена с Реестр должников по иcполнительному производству в официальном интернет ресурсе Министерство Юстиции РК.

На основании вышеизложенного.
Прошу Вас:
· Снять гр. _____________________, с Реестра должников по исполнительному производству официального интернет ресурса Министерство Юстиции РК.;
· Выслать на электронный адрес info@zakonpravo.kzвсе документы по исполнительному производству.
·  Ответить на заявление законом установленные сроки.

Надеюсь, что наше дальнейшее сотрудничество с Вами будет продолжатся на взаимовыгодных и взаимоприемлемых условиях.

С уважением,
Представитель по доверенности:
						_               /Саржанов Г.Т.

«___»_____________20__год.

[bookmark: _GoBack]

Согласно ст. 17 Закона РК «О порядке рассмотрения обращений физических и юридических лиц», Нарушение законодательства Республики Казахстан о порядке рассмотрения обращений физических и юридических лиц влечет ответственность в соответствии с законами Республики Казахстан.